V PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Padre Abel n° 332 -  Centro -  Tel.: (37) 3371-9200 / Fax: (37) 3371-9221

37925-000 -  PIUMHI -  MINAS GERAIS

OFÍCIO N° 93/2020

Piumhi, 16 de Abril de 2020.

Senhor Presidente,

Em atento ao solicitado por Vossa Excelência no ofício n.

009/2020/COMISSAO, venho informar que encontra-se em trâmite no Cartório de

Registro de Imóveis, sob o n° 34457, pedido de desmembramento de duas áreas

que serão utilizadas para permutas das áreas de APP.

Ao ensejo apresento a Vossa Excelência protesto de estima e

consideração.

Atenciosament

ADEBERTO JOSE DE MELO
PREFEITO MUNICIPAL

[protocolizado ém

!(-, ' 50 Heras »
 ̂T 7 rc T!L TviLk^— — i

1

Exmo. Senhor
José Segundo Faria
DD. Presidente da C.L.J.R
Nesta

1